
Zarządzenie nr 26/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t.), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów        32.804,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.894.724,00 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.927.528,00 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 12.030.393,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 75.897.135,00 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków         32.804,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 98.295.136,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 98.327.940,00 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 24.280.585,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 74.047.355,00 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian dotacji na zadania 

zlecone: 

- zwiększenie w rozdziale 85502 na kwotę 4.110,00 zł w celu zabezpieczenia potrzeb w zakresie 

wypłat jednorazowego świadczenia wypłacanego na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 44/2018 z dnia 19 marca 2018 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie w rozdziale 75011 na kwotę 28.694,00 zł – środki przeznaczone na wyrównanie dotacji 

za 2017 r. na zadania z zakresu spraw obywatelskich rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion 

i nazwisk, ewidencji ludności i dowodów osobistych, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 45/2018 z dnia 21 marca 2018 r. – plan wydatków UM. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 26/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 marca 2018 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 894 724,00 32 804,00  87 927 528,00 

750 266 140,00 28 694,00  294 834,00 

    75011 258 640,00 28 694,00  287 334,00 

2010 205 470,00 28 694,00  234 164,00 

855 21 338 959,00 4 110,00  21 343 069,00 

     85502 7 773 070,00 4 110,00  7 777 180,00 

2010 7 715 534 4 110,00  7 719 644,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 26/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 marca 2018 r. 
 

Wydatki 

 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

 Razem: 98 295 136,00 32 804,00 98 327 940,00

750 6 183 998,00 28 694,00 6 212 692,00

     75011 596 455,00 28 694,00 625 149,00

          4010 440 037,00 6 066,00 446 103,00

4040 32 100,00 19 188,00 51 288,00

4110 74 879,00 3 281,00 78 160,00

4120 6 250,00 159,00 6 409,00

855 21 728 335,00 4 110,00 21 732 445,00

     85502 7 776 429,00 4 110,00 7 780 539,00

          3110 7 484 068,00 3 987,00 7 488 055,00

          4210 17 769,00 123,00 17 892,00
 


